c^a C -tv~,ctCd 	 - SP

- fr , ti &Váci~a16404,iado. -

INDICAÇÃO Câmara Municipal de lbitigan

111 111111111 1 III Hl
P otocolo Geral 0000365/2015

Data: 09/0312015 Horário: 18:08
Legislativo - IND 51/2015

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA
RESPONSÁVEL, QUE ESTUDE MEIOS PARA IMPLANTAR SINALIZAÇÃO OU
INSTALAR LOMBADA, PRÓXIMO A CAIXA D'ÁGUA NO BAIRRO SANTO
ANTÓNIO.

Autoria: Vereador Jean Ferreira da Silva.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal - Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe-
se ao Executivo Municipal, a seguinte indicação, para conhecimento e providências.

Na Rua Cecilia Casemiro de Amorim, nas proximidades da caixa d'água, no
Bairro Santo Antônio, surgiram muitas ruas que se cruzam, deixando alguns motoristas que
trafegam por ali, bastante confusos, onde a instalação de sinalização ou lombada auxiliariam
no trânsito.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", Ibitinga, em 09 de Março de 2015.

ç'11-  e7 an Ferreira da Silva
Vereador - PROS

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA - SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ME 45  Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 —

	Page 1